
 

SEDE: c/o Stadio Euganeo viale Nereo Rocco, 60 - 35135 Padova 

 
 

             
             
             
             
              
 
Mercoledì 10 ottobre 2018, alle ore 20.00, presso la sede regionale del Comitato, sita a Padova presso lo stadio 
Euganeo, sede del Coni Regionale,  in viale Nereo Rocco, a seguito della convocazione inviata per e-mail in data 
30.09.2018, la cui copia è parte integrante del presente verbale, si è riunito il Consiglio Regionale Veneto.  
All’appello risultano presenti i Sigg. Consiglieri con diritto di voto: 
 

N MEMBRO CONSIGLIO QUALIFICA PRES. ASS.G. 

1 VARDIERO Vladi Presidente – Delegato Prov.Ve x  

2 ROSSI Paolo Consigliere Dirigente- V.Pres.Vicario x  

3 ALBIERO Paolo  Consigliere Dirigente – V.Presidente x  

4 SALEMI Antonella Consigliere Dirigente – Del.Prov.Vr x  

5 BOLZAN Fabio Consigliere Dirigente  x  

6 MONDINI Michele Consigliere Tecnico – Del.Prov.Pd x  

7 TABACCO Silvia Consigliere Atleta – Del.Prov.Vi x  

 
Al Consiglio sono stati invitati, i senza diritto di voto, Sigg.: 
 

N INVITATO QUALIFICA PRES. ASS. 

1 CONTENTO Roberto Vice Presidente Vicario Nazionale  x 

2 FERRARIN Michele Consigliere Dirigente Nazionale  x 

3 DOGANA martina Consigliere Atleta Nazionale  x 

4 ZANETTI Aldo Delegato Provinciale Treviso  x 

5 NOVO Enrico Delegato provinciale Rovigo  x 

6 RIZZARDINI Andrea Delegato Provinciale Belluno  x 

7 GASPARINI Sandro Resp. Giudici Fitri Regionale  x 

 
Assume la presidenza della seduta il Presidente Regionale Vladi Vardiero e funge da Segretario la Collaboratrice  del 
Comitato Regionale Francesca Reale 

 
• Visto il regolamento federale in materia amministrativa; 

• Valutato che si rende necessario provvedere ad approvare la rendicontazione del 3.o trimestre (1 

luglio – 30 settembre 2018) pur non essendo iscritta all’odg della seduta; 

• Esaminata la documentazione presentata dal Collaboratore del Comitato Regionale composta da: 

o Modello di rendicontazione trimestrale debitamente compilato 

o Estratto conto corrente per il periodo 1.07.18 – 30.09.18 della banca Volksbank  

o Saldo contabile cassa al 30.09.2018 

 

 

 

DELIBERA 
 

1 – Le premesse sono parte integrante del presene provvedimento; 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE VENETO 
N. 015/2018 DEL 10/10/2018 



                       COMITATO REGIONALE VENETO FITRI 

2 – di approvare la documentazione di rendicontazione delle somme a disposizione del Comitato Regionale 
per l’anno 2018 del III° Trimestre 2018; 
3 –  di dare mandato al Presidente  di inoltrare la presente delibera e gli allegati  agli uffici federali 
competenti con PEC. 
  
 

IL SEGRETARIO 
f.to Francesca Reale 

IL PRESIDENTE 
f.to Vladi Vardiero 

 


